
Last Name First name Street Adress City Zip Email Phone Number

Alvarez	 Eugene 3306	Ridgeline	Dr	 Las	Cruces 88007 ecalvarez1@aol.comn 575-635-1062
Apodaca Allsyn 3044	Snow	Rd Mesilla		 88046 hadapodaca@aol.com 575-647-4025
Apodaca Don 3044	Snow	Rd Mesilla 88046 hadapodaca@aol.com 575-647-4025
Butler Oscar	V.	 6480	Grape	Vine	Road Dona	Ana 88007 oscarvbutler@yahoo.com 575-621-8385
Chavez Priscilla 4692	Forest	Park	Dr. Las	Cruces 88007 pchavez1110@comcast.net 575-523-6925
Cervantes O	Dino 2970	Camino	Castillo Las	Cruces 88005 dinoc@eeinm.com 575-640-3846
Chaparro Susana 2881	Lookout	Ridge	Drive Las	Cruces 88011 sqchapparo@yahoo.com 575-496-3285
Cote Nate 15475	Space	Murals	Ln Las	Cruces 88007 ncote@zianet.com 575-373-0902
Madrid	Erhard Evelyn 2830	Boldt	St Las	Cruces 88005 e.m.erhard@comcast.net 575-993-8670
French Christy 4149	Capistrano	Ave	 Las	Cruces 88011 crittygirl@comcast.net 575-644-9450
Garcia A.	Jose PO.	Box	244	 Las	Cruces 88004 nmjag34@gmail.com 575-642-6940
Garcia Mary	Helen 5271	N	Highway	28 Las	Cruces 88005 repgarcia34@gmail.com 575-526-2726
Gipson Pattie 4010	Firethorn	Ct	 Las	Cruces 88001 gipwill@gmail.com 575-522-1808
Gran Roberta 2172	Stone	Pine	Dr. Las	Cruces 88001 robertagran@q.com 575-373-8490
Gomez Bealquin 400	Dawson	Rd.	 La	Mesa 88044 bealquin.gomez@nmlegis.gov 575-233-3040
Jimenez Orlando 308	St.	Valentine La	Mesa 88004 mariachidude@yahoo.com 575-649-8644
Martinez Paul 2711	Winston	Ave Las	Cruces 88005 pmartinezinvestigations@yahoo.com575-314-6327
Marquez Agapito 6555	Vista	De	Oro	 Las	Cruces 88001 titomarquez@yahoo.com 676-639-2006
Morris Jerry 3200	Escuela	Ct Las	Cruces 88011 jerry.alison@gmail.com 575-373-5324
Papen Mary	Kay 905	Conway	Ave Las	Cruces 88005 marykaypapen@comcast.net 575-649-7853
Pearce Rusty 5155	Arena	Dr Las	Cruces 88012 rusty.l.pearce@gmail.com 512-827-6337
Preciado Corina 5836	Ridge	Dr Santa	Teresa 88021 corina.preciado@hotmail.com915-329-6369
Rodriguez Martin 4801	S.	Main	St.	Spc	#	1	M Mesilla	Park 88047 villista001@hotmail.com 575-805-6823
Rodriguez Robert 1010	Joy	Lane Las	Cruces 88001 575-520-3394
Sanchez Rosemarie 3931	Tiger	Woods	Dr. Las	Cruces 88011 rmalon@nmsu.edu 575-650-3545
Schaljo Christopher 2808	Snow	Road Las	Cruces 88005 c.schaljo@icloud.com 314-225-5074
Smith Allison 905	Conway	Ave Las	Cruces 88005 aklobby@gmail.com 575-644-4609
Soules Merrie	Lee 6760	Brightview	Rd Las	Cruces 88007 mlsoules@hotmail.conm 575-635-2225
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Wooten Kathy 1408	Fischer	Dr. Las	Cruces 88007 kathywooten@gmail.com 575-644-5350


